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VALBEREDNINGENS FÖRSLAG TILL ÅRSMÖTET DEN 25 MARS 2025 

Position Namn Ansvarsområde Väljs för 

Ordförande Cecilia Sebesta  2 år 

Ledamöter Anana Postoaca 

Stefan Oldmark 

Mattias Wallin 

Marie Slorach 

Niklas Hytting  

Simon Nylander 

Mathilda Reinius 

 

 

1 år 

1 år 

1 år 

2 år 

2 år  

2 år 

2 år 

Revisorer Parcells revisions-
byrå, extern revisor 

 1 år  

Valberedning Nina Lindvall  

Karin Laurell 

 Nyval, ett år 

Nyval, ett år 

Repr Sthlms Tennisförb Cecilia Sebesta  Nyval, ett år 

 
 

Valberedningen:  

                        Cecilia Kellner   Stefan Oldmark  

 

 


